1

Ассоциация

«Объединение профессиональных проектировщиков «РСП»

ПРОТОКОЛ № 06/22

ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

Дата и время проведения заседания: 07.07.2022 г. 10-00 часов.

Место проведения: г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, строение 15.

Форма проведения заседания: очная

Присутствовали члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления;

2. Гусев В.В.;

3. Комаров А.С. – Секретарь Правления;

4. Голованов И.П.;

5. Иванов А.С.

Принятые сокращения:

1. Ассоциация «Объединение профессиональных проектировщиков «РСП» -

Ассоциация.

2. Коллегиальный орган управления Ассоциации «Объединение

профессиональных проектировщиков «РСП» - Правление.

Общее количество членов Правления – 5 (пять), присутствуют 5 (пять) членов

Правления Ассоциации.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решений по повестке

дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О численном и персональном составе Дисциплинарной комиссии Ассоциации

«Объединение профессиональных проектировщиков «РСП».

По первому вопросу повестки дня выступил:

Председатель Правления Ассоциации Маркин Николай Петрович, который предложил

утвердить численный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Объединение

профессиональных проектировщиков «РСП» в количестве трех человек, а именно:

- Семина Максима Владимировича – Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Горькова Юрия Александровича – член Дисциплинарной комиссии;

- Маркина Владимира Сергеевича – член Дисциплинарной комиссии.

Голосование:

«За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Утвердить численный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Объединение

профессиональных проектировщиков «РСП» в количестве трех человек, а именно:

- Семина Максима Владимировича – Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Горькова Юрия Александровича – член Дисциплинарной комиссии;

- Маркина Владимира Сергеевича – член Дисциплинарной комиссии.